
Zarządzenie Nr  13/2012
Burmistrza Miasta i Gminy w Radzyniu Chełmińskim

z dnia 29.02.2012r

Zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, określenie jej składu osobowego i zakresu działania.

Na podstawie art.41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982r o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U.z 2002r Nr 147,poz.1231z późn.zm./Burmistrz 
Miasta i Gminy zarządza , co następuje:

§1  W Zarządzeniu Nr.12  Burmistrza Miasta i Gminy w Radzyniu Chełmińskim z dnia 
03.04.2008r w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, określenia jej składu osobowego ,zakresu działania zmienia się treść zapisu

§1,który otrzymuje brzmienie:

§1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
następującym składzie:
1. Barbara Górska                                   - Kierownik MGOPS w Radzyniu Chełm.
2.  Ewa Budzich                                       - Podinspektor w UMiG Radzyń Chełm.
3. Alicja Angowska -Składanowska          - Pedagog szkolny
4.  Sylwester Góras                                  - Kierownik Posterunku Policji w Radzyniu Chełm 
5. Grzegorz Neumann                              - Nauczyciel Wychowania Fizycznego
6. Marzena Kamińska                              - Pedagog szkolny
7. Jan Michaliszyn                                   - Przewodniczący Rady Miejskiej
8.Danuta Malinowska                              - Radna Rady Miejskiej

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


